ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «31» августа 2018    № 8/32
г. Кемерово

О распределении специальных знаков (марок) защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по участковым избирательным комиссиям Кемеровского муниципального района и в резерв территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района

В соответствии с п.16 ст. 64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановление избирательной комиссии Кемеровской области от 17.08.2018 № 58/622-6 «О распределении специальных знаков (марок) защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по территориальным избирательным комиссиям Кемеровской области и в резерв Избирательной комиссии Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – ТИК)
РЕШИЛА:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва (далее - специальные знаки (марки) в участковые избирательные комиссии Кемеровского муниципального района в количестве и по номерам согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать специальные знаки (марки) в соответствующие участковые избирательные комиссии 06.09.2018 в 10.00 часов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Т.Н. Алексееву.

Председатель  ТИК                                                                          Т.Н. Алексеева
Секретарь  ТИК                                                                             Т.В. Коновалова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального района

№ 8/32  от 31.08.2018

Распределение специальных знаков (марок) защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по участковым избирательным комиссиям Кемеровского муниципального района и в резерв территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия (№)
	Численность избирателей
	Количество специальных знаков (марок)
	Номер специальных знаков (марок)

	1.
	1086
	835
	7
	0196101-0196107

	2.
	1087
	339
	4
	0196108-0196111

	3.
	1088
	252
	7
	0196112-0196118

	4.
	1089
	1781
	10
	0196119-0196128

	5.
	1090
	1318
	9
	0196129-0196137

	6.
	1091
	1975
	15
	0196138-0196152

	7.
	1092
	2608
	20
	0196153-0196172

	8.
	1093
	440
	7
	0196173-0196179

	9.
	1094
	1354
	8
	0196180-0196187

	10.
	1095
	1809
	14
	0196188-0196201

	11.
	1096
	187
	4
	0196202-0196205

	12.
	1097
	456
	12
	0196206-0196217

	13.
	1098
	777
	5
	0196218-0196222

	14.
	1099
	595
	7
	0196223-0196229

	15.
	1100
	1057
	14
	0196230-0196243

	16.
	1101
	930
	17
	0196244-0196260

	17.
	1102
	301
	5
	0196261-0196265

	18.
	1103
	1861
	10
	0196266-0196275

	19.
	1104
	2676
	14
	0196276-0196289

	20.
	1105
	1090
	11
	0196290-0196300

	21.
	1106
	725
	7
	0196301-0196307

	22.
	1107
	332
	5
	0196308-0196312

	23.
	1108
	123
	8
	0196313-0196320

	24.
	1109
	297
	5
	0196321-0196325

	25.
	1110
	1035
	8
	0196326-0196333

	26.
	1111
	980
	6
	0196334-0196339

	27.
	1112
	2191
	14
	0196340-0196353

	28.
	1113
	840
	6
	0196354-0196359

	29.
	1114
	2415
	17
	0196360-0196376

	30.
	1115
	1201
	10
	0196377-0196386

	31.
	1116
	1827
	14
	0196387-0196400

	Резерв территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района (ТИК)
	50
	0196401-0196450

	Всего:
	350
	0196101-0196450

АКТ <*>
        передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки

специальных заявлений избирателей на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов

 Кемеровской области пятого созыва
                                                        06 сентября 2018 года

10.00

Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района

передала участковой избирательной комиссии № _______

специальные  знаки  (марки)  для  защиты  от подделки специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Кемеровской области, выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва в следующем количестве:

	Количество пачек
	Количество листов <**>
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	1

	Неполный лист

          Председатель ТИК
     ___________________________________   ___________  ___Алексеева Т.Н.

          (наименование вышестоящей         (подпись)   (фамилия, инициалы)

           избирательной комиссии)

 МП

               Члены комиссии              ___________  __Прошина Е.А.___

          с правом решающего голоса         (подпись)   (фамилия, инициалы)

                                           ___________  __Коновалова Т.В.__

                                            (подпись)   (фамилия, инициалы)

     ____Председатель УИК № _______       ___________  ___________________

          (наименование нижестоящей         (подпись)   (фамилия, инициалы)

           избирательной комиссии)

 МП

               Члены комиссии              ___________  ___________________

          с правом решающего голоса         (подпись)   (фамилия, инициалы)

                                           ___________  ___________________

                                            (подпись)   (фамилия, инициалы)

--------------------------------

<*> Акт составляется в двух экземплярах. Один экземпляр акта остается в вышестоящей избирательной комиссии, а другой вместе с марками передается в нижестоящую избирательную комиссию.

<**> В случае передачи неполного листа с марками об этом указывается в графе "Количество листов".